
 

 

 

 

 

 

 

Domov důchodců Police nad Metují 
Police nad Metují, Na Sibiři 149, PSČ 549 54   

IČ 71194002 

 
tel: 491 541 279 , 739 033964, ddpolice@centrum.cz 

      

                                                                                                           

           

 

 

 

                                          • Vyřizuje                                                • Police nad Metují  

                       Věra Kašíková                                          16. 06.2011 

 

 

Domov důchodců Police nad Metují 

 

vyhlašuje poptávku na zhotovení zakázky malého rozsahu 

 

„Venkovní úpravy areálu DD Police nad Metují“ 

 

 

dle §18 odst.3)  zákona č.137/2006, o zadávání veřejných zakázek s těmito zadávacími 

podmínkami: 

 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Předmětem plnění této zakázky je zhotovení díla  

 

„Venkovní úpravy areálu DD Police nad Metují“ 

 

mailto:ddpolice@quick.cz


 

včetně likvidace a uložení přebytečného materiálu na skládku, vypracování  dokumentace 

skutečného provedení díla, doložení všech dokladů souvisejících s prováděnými pracemi vč. 

geometrického plánu a zaměření  vyhotovených odpovědným geodetem.  

Přesný rozsah a členění zakázky jsou dány zadávací dokumentací, resp. projektovou 

dokumentací stavby vypracovanou firmou PROXION s.r.o., Hurdálkova 206, 547 01 Náchod 

v červnu 2011 pod číslem zakázky 16/11 včetně výkazu výměr. 

 

2. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci lze vyzvednout v sídle zadavatele a to v pracovních dnech v termínu 

od 17.6. 2011 do 08. 7. 2011 v době od 8,00 hodin do 14,00 hodin. Přesný datum a čas 

vyzvednutí zadávací dokumentace je nutno předem dohodnout se zadavatelem. Další 

možností je předat všechny níže uvedené dokumenty meilovou poštou. 

 

Zadávací dokumentací se rozumí: 

- text této výzvy 

- vzor smlouvy o dílo 

- projektová dokumentace stavby vypracovaná firmou PROXION s.r.o., Hurdálkova 

206, 547 01 Náchod v červnu  2011 pod číslem zakázky 16/11 včetně výkazu výměr 

 

Zadávací dokumentace bude předána bezplatně a kontaktní osobou pro dohodu termínu 

předání je ředitelka Věra Kašíková. 

 

3. Doba  a místo plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení díla: po ukončení výběrového řízení – předpoklad 08/2011 

Termín dokončení díla: nejpozději do konce září 2011.  

Místem plnění je Domov důchodců Police nad Metují, na Sibiři 149, 549 54 Police nad 

Metují. 

Splněním díla se rozumí jeho úplné dokončení, vyklizení staveniště, podepsání zápisu o 

předání a převzetí stavby a předání dokladů včetně atestů a certifikátů na použité materiály, 

předání dokumentace skutečného provedení díla . 

 

4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečů 

Uchazeč předloží současně s nabídkou: 

- aktuální kopii oprávnění k podnikání (živnostenský list) a výpis z obchodního rejstříku 

(je-li tam zapsán) ne starší 3 měsíců v originálu nebo ověřené kopii. 

 

 

5. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich celkové výhodnosti pro zadavatele. 

Kritéria hodnocení: 

 

- nabídková cena 



 

 

 

 

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena ve skladbě bez DPH, samostatně DPH s příslušnou sazbou a 

cena díla včetně DPH. V ceně musí být zahrnuty veškeré náklady nezbytné k realizaci díla 

(např. doprava, cena za ukládání odpadů atd.) a tato cena musí být definována jako cena 

nejvýše přípustná  po celou dobu realizace díla. Nabídková cena bude zpracována po 

položkách jako nabídkový rozpočet dle výkazu výměr, který ocení uchazeč na základě 

zadávací dokumentace. Uchazeč odpovídá za úplnost specifikace prací a dodávek při ocenění 

celé stavby v rozsahu převzaté dokumentace – v případě, že by bylo potřeba pro úplné 

dokončení díla provést i další práce neuvedené ve výkazu výměr, je uchazeč povinen tyto 

práce uvést a ocenit zvlášť. Oceněný položkový výkaz výměr bude součástí návrhu smlouvy o 

dílo. Součástí tohoto výkazu výměr bude rekapitulace ceny dle objektové skladby, zvlášť 

budou uvedeny případné vedlejší rozpočtové náklady a použitá sazba DPH (20%) 

 

 

7. Lhůta a místo pro podání nabídek 

 

Lhůta, ve které lze podávat nabídky, počíná běžet dnem následujícím po odeslání výzvy 

k podání nabídky a končí 11. 07.  2011 v 9.00 hod. Nabídky lze podávat osobně v sídle 

Domova důchodců v kanceláři ředitelky Domova důchodců Police nad Metují, na Sibiři 149, 

549 54 Police nad Metují. 

 nebo doporučeně poštou.V poslední den soutěžní lhůty je možné podat nabídky pouze osobně 

na výše uvedené adrese. 

Nabídky budou předány v zalepené obálce, obálka bude oražena v přelepech razítky a 

podepsána oprávněnou osobou, nadepsána: 

 

„Venkovní úpravy areálu DD Police nad Metují“ 

 neotvírat. 

 

 

Uchazeč je povinen vrátit úplnou zapůjčenou dokumentaci spolu s nabídkou. Nesplnění této 

podmínky znamená vyloučení uchazeče z výběrového řízení 

Otevírání obálek a hodnocení nabídek je neveřejné. O výsledku výběrového řízení budou 

uchazeči informováni. 

 

8. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svojí nabídkou  

Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svojí nabídkou končí 25.07. 2011. 

 

 

9. Název, sídlo, telefon a fax zadavatele 



 

Název: Domov důchodců Police nad Metují  

Sídlo: Na Sibiři 149, 549 54 Police nad Metují 

zastoupený:Věrou Kašíkovou, ředitelkou 

IČ: 71194002  

Kontaktní osoba: Věra Kašíková, ředitelka 

Telefon:  491 541 279, 491 426 544 

Fax:   491 541 971 

mobil:             739 033 964 

e-mail: ddpolice@centrum.cz 

 

 

 

10. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Prohlídku místa plnění lze dohodnout individuálně se zadavatelem, nejpozději do 08. 07.2011. 

 

 

11. Zvláštní požadavky zadavatele  

 

1. Práce budou prováděny za provozu zadavatele proto  bude zhotovitel 

v maximální možné míře brát v ohled nepřerušený provoz domova pro seniory.  

Podle možností omezí na minimum prašnost a hlučnost prací. V době od 22.00 

hod. do 6.00 se zakazuje provádět jakékoliv práce.  

2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi průběžně pořádek a čistotu, je 

povinen na svůj náklad průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé 

stavební činností zhotovitele. 

 

 

 

12.   Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

 

1. Nabídka bude zpracována v českém jazyce, v písemné formě, podepsána 

statutárním zástupcem uchazeče. 

2. Nabídka bude svázána tak, aby nebylo možno jakoukoliv část volně vyměňovat 

či dodatečně doplňovat, každý list smlouvy bude očíslován, nabídka bude na 

přední straně opatřena krycím listem s uvedením obsahu. 

3. Nabídka musí obsahovat jméno obchodní firmy, sídlo a IČ uchazeče, přesnou 

adresu, telefonní a faxové spojení a uvedení odpovědného zástupce uchazeče, 

pověřeného k dalšímu jednání. 

4. Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který bude akceptovat zadavatelem 

požadovaný rozsah základních ujednání dle přiloženého vzoru. Zadavatel trvá na 

dodržení těchto ujednání jako minimálního obsahu návrhu smlouvy. 

5. Součástí nabídky bude oceněný výkaz výměr ze zadávací dokumentace 

(nabídkový rozpočet) jako nedílná součást návrhu smlouvy o dílo. 

6. V případě, že podle názoru uchazeče je potřeba provést pro úplné splnění 

zakázky ještě jiné práce, než které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, je 

uchazeč povinen tyto práce uvést formou oceněného položkového výkazu výměr 

mailto:ddpolice@centrum.cz


 

zvlášť (odděleně) a rovněž jejich součet zřetelně ve své nabídce oddělí od 

základní nabídkové ceny vypočtené dle zadání zadavatele  

7. Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek. 

 

 

13.   Práva zadavatele 

 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, případně nevybrat žádnou 

nabídku, případně odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo o smlouvě dále jednat a upřesnit její konečné znění, 

s výjimkou ustanovení, které jsou obsahem tohoto zadání a údajů, které jsou 

předmětem hodnocení nabídek. 

3. Uchazeči předkládají nabídky bez nároků na hrazení nákladů spojených 

s vypracováním nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Polici nad Metují dne 16.06. 2011                                Věra Kašíková 

                                                                                            ředitelka   Domova důchodců    

                                                                                            Police nad Metují                                                                                                                         


